Кыргьп Республикасынын
бил им ficpw жана илим министрлиги

ЕВРАЗИЯЛЫК УНИВЕРСИТЕТ!!

720066, Бишкек ш., Тынчтык проспектиси. 1а
Тел.: ^996 (312) 69-17-00. 69-17-01

Министерство образова >ия и науки
кыргызской Республики

ЕВРАЗИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
720066. г. Бишкек, проспект Мира, 1а

Тел.: +996 (312) 69-17-00. 69-17-01

БУЙРУК

Л / / 201 3 Г. №
г О > - у - /

ПРИКАЗ

В соответствии с Инструкцией по использованию обучающимися
информационной системы AVN ЕУ, а также для обеспечения качества образования во
исполнении требований Системы менеджмента качества образования ЕУ, для оценки
деятельности ППС

ПРИКАЗЫВАЮ:

«Преподаватель глазами 1. Провести он-лайн анкетирование студентов
студентов».

2. Исаковой А. провести анализ результатов анкетирования
3. Результаты анкетирования заслушать на заседании Ученого Совета ЕУ.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на вице-президента Абакирову

A.M.

Ректор Сатымкулов М.А.

Кыргыз Республикасыньш
билим беруу жана илим министрлигн

ЕВРА311ЯЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ
720066, Бишкек ш., Тынчтык проспектиси. 1а

Тел.: ->-996 (312) 69-17-00, 69-17-01

Министерство образования и науки
Кыргызской Республики

ЕВРАЗИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
720066. г. Бишкек, проспект Мира, 1а

Тел.: +996 (312) 69-17-00. 69-17-01

БУИРУК ПРИКАЗ

/с/, 201^ г. № 0//#3'М

В соответствии с Положением о порядке функционирования «Ящика доверия»,
Евразийского Университета, для вскрытия «Ящика доверия», предназначенного для сбора
обращений граждан.

Утвердить состав комиссии в следующем составе:
1. Абакирова A.M. - председатель комиссии
2. Исакова А. - секретарь комиссии
3. Кыдырбаева А. -член комиссии
4. Адыбаев К,- член комиссии
5. Джаилова Б.Т. - член комиссии
6. Исраилов А. - член комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор
/

Сатымкулов М.А.